UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lect[i]o sexta.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

et veter meus intremuit ad ta-  
 ctum eius. Surrexi vt aperi-  
 rem dilecto meo: manus mee  
 stillauerunt mirrbam. et digiti  
 mei pleni mirrha probatissi-  
 ma. Pessulum ostij mei ape-  
 rui dilecto meo. at ille declia-  
 uerat atq; transierat. **Tu. R.**  
**S**tirps iesse virga pducit vir-  
 gae florem. et sup hunc florem  
 requiescit spiritus almus. **P.**  
**V**irgo dei genitrix virga est.  
 flos filius eius. **Et su. L. iij.**  
**A**nima mea liquefacta est vt  
 dilectus locutus est. Quesiui  
 et non inueni illu. vocaui et no  
 respondit mihi. inuenerunt me  
 custodes qui circuierunt ciuita-  
 tem. Percusserunt me et vulne-  
 rauerunt me tulerunt palliu me-  
 um custodes murozum. **Tu.**  
**R.** Natiuitas tua dei genitrix  
 virgo gaudiu annuiciauit vni-  
 uerso mudo. ex te em ortus est  
 sol iusticie christus deus no-  
 ster. Qui soluens maledictio-  
 nem dedit benedictionem. et  
 confundens mortem donauit  
 nobis vitam sempiternam. **P.**  
**A**ue maria gratia plena dñs  
 tecum. Qui soluens. **L. c. v.**  
**A**d iuro vos filie hierusalem  
 si inueneritis dilectum meum vt  
 nunciatis ei qz amore laqueo.  
 qualis e dilectus tuus ex di-  
 lecto o pulcherrima mulierum  
 Qualis est dilectus tuus ex  
 dilecto qz sic adiuuasti nos.

**Tu aut. R.** Beatissime vir-  
 ginis marie natiuitate deuo-  
 tissime celebremus. Ut ipa p  
 nobis intercedat ad dominum  
 iesum christum. **P.** Hodie na-  
 ta est beata virgo maria ex p-  
 genie dauid. Ut ipa p nobis  
**D**ilectus meus **Lectio sexta.**  
 candidus et rubicundus electus  
 et milib. Caput eius aurum  
 optimum. come eius sicut ela-  
 te palmarum. nigre quasi cor-  
 uis. Oculi eius sicut colube  
 super riuulos aquarum que lacte  
 sunt loter et resident iurta fluu-  
 ra plenissima. Gene illius sic  
 areole aromatum confite a pig-  
 mentarijs. Labia ei lila di-  
 stillantia mirrbam primam.  
 Manus illius rotundiles. au-  
 res plene hyacinthis. **Tu. R.**  
**S**olem iusticie regem paritura  
 supremum. Stella maria ma-  
 ris hodie processit ad ortum  
**P.** Ternere diuinum lumen  
 gaudere fideles. **Stella. Gl.**  
**Stella ma. Scdm matheuz.**  
**I**ber generationis testis  
 christi filij dauid filij ab-  
 raham. Et reliq. **Omelia**  
**Mathe. Rabbani episcopi**  
 in exordio suo satis ostendit  
 generationem christi fm car-  
 nem se suscepisse narrandam.  
 Scdm em hanc christus fili-  
 us hominis est quod etiam se  
 ipsum sepiissime appellat come-  
 das nobis quid misericordie